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Finansiering av Grängesbergsgruvan genom private 
placement på 3,5 miljoner USD 
 
Grängesberg Iron AB har anlitat First Securities AS som finansiell rådgivare och för genomförande 
av finansiering i form av ett så kallat private placement om 3,5 miljoner USD före 
finansieringskostnader, riktat mot en institutionelll investerare. 
 
Finansieringen genomfördes i form av ett lån utan säkerhet, med rätten att erhålla återbetalning för 
hela eller delar av lånet genom kvittning mot aktier i en framtida nyemission. Lånet löper till 16 
augusti 2012. Investerarens kvittningsrätt mot aktier kan utnyttjas vid en framtida aktieemission 
fram till avtalstidens slut.  
 
Teckningskursen i nyemissionen ska motsvara aktiekursen för Grängesberg Iron AB i en 
kommande börsnotering och/eller private placement, mot en avtalad rabatt. 
 
Återstart av gruvdrift målet 
– Vi är väldigt nöjda med finansieringen, som förbättrar företagets finansiella styrka och ger oss 
möjlighet att radikalt öka tempot i projektet med målsättningen att år 2014 inleda kommersiell 
järnmalmsproduktion i Grängesbergsgruvan, säger Andreas Simoncic, VD för Grängesberg Iron 
AB.  
 
Finansieringssumman kommer att användas till utveckling av järnmalmsgruvan i Grängesberg 
med sikte på en kommande återstart av gruvdriften. Detta inkluderar främst den första delen av en 
lönsamhetsstudie (Pre-Feasibility Study, PFS), en preliminär miljökonsekvensbeskrivning (MKB), 
ansökan om bearbetningskoncession (brytningstillstånd), rekrytering av nyckelkompetens samt 
förberedelser för en notering på Oslo Børs (Axess). 
  
 
 
 
För ytterligare information om Grängesberg Iron AB: www.grangesberg.com 
 
Presskontakt: John Thoweman, 070-336 70 74; info@grangesberg.com 
 
 
 
 
 
Grängesberg Iron AB har som målsättning att återuppta driften av Grängesbergsgruvan 
och årligen producera mer än 2,5 miljoner ton högkvalitativa järnmalmsprodukter för 
marknaderna i Europa och mellanöstern.  
 


